[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октября 2022
	поселок Стрельна

	№ 144

О внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи внесением изменений в бюджет и возникшей необходимостью прошу внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Осуществление работ в сфере озеленения на территории Муниципального образования поселок Стрельна», в ведомственную целевую программу «Благоустройство территории муниципального образования»:
1. В паспорте ведомственной целевой программы «Осуществление работ в сфере озеленения на территории Муниципального образования поселок Стрельна» объем финансирования изложить «2886,3»
2. В перечне программных мероприятий:

п.2 столбец 4 изложить «3»

п.2.столбец 6 изложить «308,3»

3. В ведомственной целевой программе «Благоустройство территории муниципального образования»:

В перечне программных мероприятий:

п.3 столбец 3 изложить «1295,8»

подпункт 3.3 столбец 6 изложить «299,0»

п.5 столбец 3 изложить «18327,0»

подпункт 5.1 столбец 6 изложить «18050,0»

п.6 столбец 3 изложить «1048,6»

подпункт 6.1 столбец 6 изложить «976,6»

4. В Адресной программе выполнения работ по размещению, содержанию спортивных, детских площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, на внутриквартальных территориях:

п.3 столбец 5 изложить «299,0»

подпункт 3.2 столбец 5 изложить «149,0»
5. В Адресной программе выполнения работ по осуществлению благоустройства элементов благоустройства:

п.1 столбец 5 изложить «18050,0»

подпункт 1.4 столбец 5 изложить «4504,0»

6. В Адресной программе выполнение работ по временному размещению, содержанию, включая ремонт, элементов оформления Санкт-Петербурга к мероприятиям, в том числе культурно-массовым мероприятиям, городского, всероссийского и международного значения на внутриквартальных территориях:

п.1 столбец 5 изложить «976,6»

подпункты 1.1-1.6 столбец 5 изложить «976,6»
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации
                                                                  И.А.Климачева